2

ПРОЕКТ

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ
от «__» сентября 2020 года

№ ____
О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 30.03.2018 №321 «О порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в городе Нижневартовске»
Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 30.03.2018 №321 «О порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в городе Нижневартовске», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь Федеральным законом от 02.08.2019 №283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Думы города Нижневартовска от 30.03.2018 №321 «О порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в городе Нижневартовске» изменение, заменив в абзаце первом пункта 4 раздела 12 слова «не менее двух и не более четырех» словами «не менее одного и не более трех».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Думы

города Нижневартовска
	Глава города

Нижневартовска

	_________________М.В. Клец

	_______________ В.В. Тихонов

«__» ___________ 2020 года

 «__» ___________ 2020 года
PAGE